
陕西彬长矿业集团有限公司生产服务中心托辊自动化生产线设备采购

招标公告

(招标编号：0866-23C2SXQY0664)

项目所在地区：陕西省，咸阳市

一、招标条件

本招标项目生产服务中心托辊自动化生产线设备采购已具备招标条件，采购资金企业自筹

，招标人为陕西彬长矿业集团有限公司。陕西秦源招标有限责任公司受陕西彬长矿业集团有限

公司的委托，对该项目进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

概况：托辊自动化生产线设备项目。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：生产服务中心托辊自动化生产线

设备采购。

三、投标资格要求

1、投标人应是在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人，且具有履行合同的能力；

2、投标人须具有有效的企业法人营业执照；

3、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；

4、投标人提供2020年1月1日至递交投标文件截止日期以来投标产品（以合同签订时间为准

）相关合同业绩至少3份及以上，其中有1份业绩为生产线设备合同且运行一年及以上。（提供

显示以上业绩项目名称、合同服务范围的合同等证明文件）；

5、投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单，提

供网页截图（以网站实时查询结果为准）；

6、投标人不得列入陕煤集团“供应（合作）商黑名单”且在公布期内；

7、本项目不接受联合体和整体生产线设备代理投标。

四、招标文件的获取

1、获取时间：从2023年8月2日08时30分到2023年8月8日17时30分

2、获取方式：1、投标人须在“秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）”

上免费注册。注册审核联系电话：029-
81613218。2、注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.

com/）上传授权委托书、委托代理人姓名、电子邮箱、手机号码以及“三、投标人资格要求”

所有资料的扫描件。3、经招标机构确认后，投标人即可办理购买招标文件缴费事宜。缴费完



毕即可在平台下载招标文件。4、招标文件费用：800元，售后不退。5、购买招标文件的发票

，投标人可在平台自行申请并打印（仅提供电子增值税普通发票）。6、网站技术咨询电话：1

8612078796/咨询时间：08:30-11:30，15:00-17:30

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年8月24日9时整

递交方式：陕西省西安市莲湖路331号西安亿融酒店7楼行政厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年8月24日9时整

开标地点：陕西省西安市莲湖路331号西安亿融酒店7楼行政厅。

七、其他

1、本项目招标公告仅在陕西采购与招标网（http://www.sntba.com/）和秦源招标电子招

投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）发布。2、本项目监督电话：029-

81613218，监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com。3、秦源招标电子招投标平台使用方法及

技术支持咨询电话：18612078796咨询时间：08:30-11:30，15:00-

17:30。4、秦源招标电子招投标平台投标人（供应商）操作手册下载网址：http://qyzb.shcc

mg.com/cms/channel/help4/40.htm 。

八、监督部门：/

九、联系方式

招标人：陕西彬长矿业集团有限公司

联系人：高先生

电  话：029-33191598

电子邮件：445887793@qq.com

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

联系人：牛乐                

联系电话：15619207550

邮箱：857140338@qq.com

传真（电话）：029-81615928

mailto:tousujiandu@sxxaqyzb.com
http://qyzb.shccmg.com/cms/channel/help4/40.htm
http://qyzb.shccmg.com/cms/channel/help4/40.htm
mailto:445887793@qq.com


                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-08-02T08:26:52+0800




